



Motion till Karlsborgs kommunalfullmäktige 29 februari 2016.

Motionens namn: Digitalisering av de kommunala skolorna
Motionärens namn: Conny Winrot
Företrädare i kommun: Conny Winrot
<p>Motionstext:</p> <p>Sverige och världen är mitt uppe i en omställningsprocess med kraftigt ökande digitalisering. Detta är den kanske mest omfattande förändring som skett sedan industrialiseringens dagar – hälften av alla arbetstillfällen som finns idag, beräknas försvinna inom en 20-års period till följd av detta.</p> <p>Helt nya typer av yrken kommer att uppkomma och den enskildes förmåga och kompetens att använda digitala verktyg och system kommer därför att vara viktig på en framtida arbetsmarknad.</p> <p>För att Sverige inte ska halka efter på detta område är det väldigt viktigt att eleverna i kommunens skolor tidigt får lära sig arbeta med digitala hjälpmedel och verktyg.</p> <p>När digitaliseringskommissionen undersökte hur långt digitaliseringen gått i den svenska skolan såg man två saker;</p> <ul style="list-style-type: none"> • Till att börja med konstaterades att tillgången till IT-utrustning generellt är hög – även internationellt sett – i våra skolor (med vissa lokala skillnader) • Trots detta såg man dock att användningen av dessa hjälpmedel inte ökat särskilt mycket i undervisningen -Sverige ligger endast på en europeisk medelnivå. <p>Och något som är självklart – om ingen förändring sker - kommer detta att påverka Sveriges framtida konkurrenskraft.</p>
<p>Yrkande:</p> <p>Sverigedemokraterna föreslår därför kommunfullmäktige att ge BUN i uppdrag att:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Utredda förutsättningar för och tillgång av IT-utrustning i skolan, samt kostnader och möjligheter vad gäller en fortsatt digitalisering av skolan - Utredda i vilken grad befintlig IT-utrustning och system används i den dagliga undervisningen

CPAQ

- Utreda om det finns tidigare befintliga projekt som man kan dra erfarenhet av vid en digitalisering av skolan
-
- Se över den organisation som idag förvaltar och lämnar support vad gäller skolornas IT-utrustning.
-
- Ta fram en heltäckande IT-strategi för kommunen som inkluderar även skolan.

SPAA